



## Genelkurmay: 5 terörist öldürüldü, 4 asker yaralı



**Ağrı**

**Diyadin'in Yukarı Tütek köyündeki ağaç dikme etkinliği için güvenlik önlemi alan askerlere PKK'nın ateş açması sonucu dün sabah saatlerinde çıkan çatışma, yaklaşık 12 saat sürdü. Jandarma Özel Harekat ile Ağrı'daki İç Güvenlik Tugayı'ndan gelen takviye güçlerinin PKK'nın saldırısına verdikleri karşılıkta 5 terörist öldürüldü. Genelkurmay Başkanlığı yaptığı açıklamada, bir teröristin de yaralı olarak ele geçirildiğini duyurdu.**

Çatışmada biri üsteğmen, üçü uzman çavuş olmak üzere dört asker yaralandı. Ağrı Devlet Hastanesi'ne kaldırılan askerlerden ağır yaralı olan uzman çavuş ameliyata alınırken, diğer üç askerin hafif yaralı olduğu ve hayati tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi.

### ÖNCEDEN YIĞINAK YAPMIŞLAR

Güvenlik birimlerinden edinilen bilgiye göre, çatışma PKK'lı teröristlerin askerlere ateş açmasıyla başladı. Yetkililer, teröristlerin söz konusu bölgeye daha önceden yığınak yaptıklarının anlaşıldığını ve 25'den fazla teröristten oluşan grubun çatışmaya girdiğini söylediler. Çatışmanın uzaması üzerine Ağrı İç Güvenlik Tugayı'ndan bölgeye takviye gönderilirken, zırhlı motorlu birlikler de bölgeye sevk edildi. Bölgede çatışma akşam saatlerinde biterken, olay yerinden kaçtıkları tahmin edilenlerin karadan ve havadan da insansız hava araçları ile arandıkları öğrenildi. Teröristlerin İran sınırına doğru kaçma ihtimaline karşı da sınır bölgesinde daha yoğun güvenlik önlemi alındığı belirtildi.

### DAVUTOĞLU ÖZEL'LE GÖRÜŞTÜ

Çatışmalar devam ederken Başbakan Ahmet Davutoğlu da, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel ve İçişleri yetkilileriyle birkaç kez görüşerek bilgi aldı. Davutoğlu, Twitter hesabından da, "Ağrı'daki hain saldırıya gerekli cevap Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından veriliyor. Az önce Genelkurmay Başkanımız ve İçişleri yetkililerimizden tekrar bilgi aldım. Kimse şüphe etmesin. İnsanlarımızın özgür iradeleriyle oy kullanacakları seçimin güvenliği mutlaka sağlanacaktır" diye yazdı.